
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  3/2013 

W Ó J T A  G M I N Y  G O W O R O W O 

z dnia 28 stycznia 2013 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Cisk, gmina 

Goworowo 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr XII/76/08 Rady Gminy Goworowo z dnia  

27 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż  

3 lata lub na czas nieoznaczony oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:  

                                    

§ 1. 

 

1. Postanawia się nabyć, w drodze umowy kupna sprzedaży, nieruchomości gruntowe – 

działki n/w, położone w obrębie Cisk, przeznaczone na poszerzenie drogi gminnej, 

oznaczonej działką nr ewidencyjnym 181/1: 

1) nr 176/1 o pow. 0,0153 ha, 

2) nr 177/1 o pow. 0,0243 ha, 

3) nr 184/1 o pow. 0,0202 ha, 

4) nr 185/1 o pow. 0,0111 ha, 

5) nr 187/3 o pow. 0,0320 ha. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 pokryte zostanie ze źródła dochodu gminy – 

subwencji ogólnej i podatku od nieruchomości. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

               § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

                      Wójt Gminy  

         Małgorzata Maria Kulesza 

 


